
 
  Taranto, 15 ottobre 2021 

 

  Albo on line di Istituto 

Sito web di Istituto 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di istituto GPS rigenerate del personale docente a.s. 

2021/2022.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’O.M. 60 del 10/07/2020 che disciplina, in prima applicazione e per il biennio 2020/21 e 

2021/22, la costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS); 

Visto il proprio provvedimento 7835 del 16/09/2021 avente per oggetto “Pubblicazione 

graduatorie di istituto GPS del personale docente a.s. 2021/2022”; 

Vista la nota 14653 del Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale VII di Taranto in data 

11/10/2021 avente per oggetto “rigenerazione graduatorie provinciali di Supplenza e 

Graduatorie di Istituto”; 

DISPONE 

1. L’annullamento del proprio provvedimento 7835 del 16/09/2021 citato in premessa, che 

viene sostituto dalla presente determinazione. 

2. La pubblicazione in data odierna nell’albo on line e nel sito web istituzionale (www.carrieri-

colombo.edu.it) delle graduatorie di Istituto GPS del personale docente, valide per l’a.s. 

2021/2022, per le seguenti classi di concorso attive in questo istituto Scolastico: 

1. AAAA – scuola dell’infanzia: I e II fascia; 

2. ADAA – sostegno scuola dell’infanzia: I e II fascia; 

3. EEEE – scuola primaria: I e II fascia; 

4. ADEE – sostegno scuola primaria: I e II fascia; 

5. A001 – Arte e Immagine: I e II fascia; 

6. A022 – Lettere: I e II fascia;  

7. AA25 – Francese: I e II fascia; 

8. AB25 – Inglese: I e II fascia; 

9. AC25 – Spagnolo: I e II fascia; 

10. A028 – Matematica e Scienze: I e II fascia;  

11. A030 – Musica: I e II fascia;  

12. A049 – Educazione Fisica: I e II fascia;  

13. A060 – Tecnologia: I e II fascia;  

14. ADMM – Sostegno scuola media: I e II fascia.  

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 241/1990, la possibilità di attivare i 

provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 

http://www.carrieri-colombo.edu.it/
http://www.carrieri-colombo.edu.it/



		2021-10-15T15:13:02+0200
	Carducci Giovangualberto




